1
Réf : 130/131BM
Ind : 01
Date : 08/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Référence
ADG
DN
(mm)
dn
(mm)
PN
L
(mm)
I
(mm)
Epaisseur
fonte(mm)
Poids
(Kg)
130BM-60 60/65 60/65 10/16 330 165 +/- 7 12.78
130BM-80 80 80 10/16 330 165 +/- 7 15.64
130BM-100 100 100 10/16 360 180 +/- 7 19.20
130BM-125 125 125 10/16 400 200 +/- 7 25.25
130BM-150 150 150 10/16 400 220 +/- 7 34.04
131BM-205 200 200 10/16 520 260 +/- 7 52.00
131BM-255 250 250 10/16 600 300 +/- 7 81.48
131BM-305 300 300 10/16 660 340 +/- 7 118.00